
Управление образования администрации Ирбейского района 

Красноярского края 
 

 

ПРИКАЗ 

 

16 марта 2023 С. Ирбейское № 73 

 
Об организации участия в региональном конкурсе «Образование Красноярья: 

лидеры изменений» в 2023 г. 

 

В соответствии с Положением о региональном конкурсе «Образование 

Красноярья: лидеры изменений», от 03.03.2023 г., с целью продвижения 

управленческого проекта по профориентации в образовательных организациях 

Ирбейского района по созданию единого пространства по профориентации и 

выбору профессии школьниками,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать муниципальную команду по участию в региональном 

конкурсе «Образование Красноярья: лидеры изменений» в составе: 

-руководитель проекта: Черникова Надежда Ивановна, руководитель 

управления образования администрации Ирбейского района; 

- члены команды: 

Бусыгин Иван Павлович, директор МОБУ Александровская сош; 

Бондарь Татьяна Анатольевна, начальник отдела дошкольного и общего 

образования; 

Радченко Наталья Николаевна, ведущий специалист по вопросам 

профориентации; 

Старкова Оксана Олеговна, директор МБОУ Усть-Ярульская СОШ; 

Шевцова Ксения Николаевна, директор УЦЗН Ирбейского района (по 

согласованию); 

Кочетова Любовь Николаевна, ведущий специалист УЦЗН Ирбейского 

района (по согласованию); 

Демченко Софья Викторовна, директор МБОУ Ирбейская СОШ № 1; 

Вашкевич Татьяна Евгеньевна, директор МБОУ ДОД ДДТ. 

2. Направить муниципальный проект до 17.03.2023 г. в конкурсную 

комиссию. 

3. Членам муниципальной команды пройти регистрацию на конкурс 

согласно Положению о региональном конкурсе до 17.03.2023 г. 

4. Бондарь Татьяне Анатольевне выставить информацию об участии в 

конкурсном отборе на сайт УО до 17.03.2023 г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 



 


